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te Descripcio

GASTOS COMPENSADOS CON BAJAS PROPUESTAS POR LOS SER VICIOS

CE
CE
CE
SC
SC
SC
CE
CE
CE
CE
CE
SC
SC
CE
SC
SC

2016004401

A.020
A.020
A.020
CD110
EF580
EP730
FV910
FVv910
FV910
GC320
GG230
IF650
JG170
JG170
KC150
KI590

91200
91200
91200
32300
33800
33400
17220
17220
17220
15100
15130
24100
92400
92400
23100
23100

22199
22699
22799
63200
48920
48920
62300
62600
64100
48100
61900
48920
48900
48910
22799
48920

OTROS SUMINISTROS

OTROS GASTOS DIVERSOS

OT.TRAB. REALIZ. POR OT.EMPR. Y PROF.
REFORMAS COLEGIOS MUNICIPALES

OT. TRANSFERENCIAS SUBV. NOMINATIVAS
OTRAS TRANSFERENCIAS SUBV. NOMINATIVAS
ADQUISICION EQUIPAMIENTO

ADQUISICION DE HARDWARE

ADQUISICION DE SOFTWARE

SUBV A S MER, EMP.PUB Y OT.ORG.PUB.DEP.CC,
OBRAS URB.CABANYAL-CANYAMELAR

OT. TRANSFERENCIAS SUBV. NOMINATIVAS
OT. TRANSFERENCIAS

OT. TRANSFERENCIAS

OT.TRABAJOS REALIZ. POR OT.EMPR. Y PROF.
OT.TRANSFERENCIAS SUBV. NOMINATIVAS
TOTAL ALTAS COMPENSADAS

Import

50.000,00
40.000,00
30.000,00
60.000,00
40.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
18.150,00
1.200.000,00
42.000,00
3.500,00
20.000,00
166.611,81
8.000,00
1.698.261,81

COFINANCIACION MUNICIPAL DE LOS REMANENTES DE CREDI TO CON FINANCIACION AFECTADA

2016000900
2016004401

SC
SC

DD670 13600 62400 ADQUISICION DE VEHICULOS

GD660

15220

68200

REHAB.EDIFICIOS CABANYAL-CANYAMELAR
TOTAL ALTAS

INVERSIONES DERIVADAS DEL PROCESO DE PARTICIPACION CIUDADANA 2016

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

FD310
FD310
FJ300
FJ300
LJ160
LJ160
LJ160

17100
17100
16210
16210
13300
13300
44110

60900
61900
62300
62500
61900
62300
61900

CONSTRUCCION JARDINES

REMODELACION DE JARDINES

MAQUINARIA E INSTALACIONES

SUMIN. E INST. DE PAPELERAS EN BARRIOS DE \
MEJORAS INFRAESTRUCTURAS
MAQ.INSTALAC.Y UTILLAJE
MEJ.ACCESIBIL.PARADAS TRANSP.URBANO DTO
TOTAL ALTAS

4.457,56
513.044,22
517.501,78

994.043,00
798.194,17
38.625,00
17.750,00
351.594,29
256.241,73
186.041,95
2.642.490,14

Explicacio

Necesidad de diferenciar la nat. del gasto protocolario

Necesidad de diferenciar la nat. del gasto protocolario

Necesidad de diferenciar la nat. del gasto protocolario

Instal-lacié d'ascensor i adeq. Normat.d'Accessib. Esc.Infantil "La Senyera"
Subv. Nom. C.Metropolita Catedral Valéncia, 20.000 i G.Art. Fallers, 20.000
Incremento subv. Nominativa Palu de les Arts Fund. CV

Gestion centro Observatori Valencia del Canvi Climatic

Gestion centro Observatori Valencia del Canvi Climatic

Gestion centro Observatori Valencia del Canvi Climatic

Becas alumnado Universitat Politécnica

Cambio unidad gestora

Fundacién InnDEA: fomento del emprendimiento y redes colaboracion VIT
Cuota "Red Ent.locales por la Transparencia y Part. Ciudadana" FEMP
Necesidades del Servicio

Contratacion servicio Punto de Encuentro Familiar

Subv. Asoc. Pro Fundacién Escuela con Alma

10% aportacién municipal Consorcio Bomberos
Aport. Convenio Reg. y Renov. Urb. B° Cabanyal-Canyamelar

Invers. Participativas Jardines varios
Invers. Participativas Jardines varios
Sumin. e Instal. Contenedores en Barrios
Sumin. e Instal. Papeleras en Barrios
Invers. Participativas Carriles Bici

Invers. Participativas Mejoras Accesibilidad
Invers. Participativas Mejoras Trafico
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INVERSIONES DERIVADAS DEL PROCESO DE PARTICIPACION CIUDADANA 2017

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

CUENTA 413

2017003000 SC
CE
CE

CD110
CD110
CD110
CD110
MJ700
MJ700
FZ920

GC330
EF580
EF580

32300
16500
16500
16500
34100
34100
31120

32100
33800
33800

PETICIONES NUEVAS SERVICIOS

SC
CE
CE
SC
SC

A.770

GC340
GY510
FU290
FU290

91200
15130
93300
16100
16000

63200
63300
63300
63300
62200
62200
62300

62100
62500
63200

22699
61900
68900
21300
21000

REF. EDIFICIOS EDUCACION

RENOVAC. ALUMBRADO PUBLICO

RENOVAC. ALUMBRADO PUBLICO

RENOVAC. ALUMBRADO PUBLICO
CONSTRUCCION INSTALACIONES DEPORTIVAS
CONSTRUCCION INSTALACIONES DEPORTIVAS
EQUIPAMIENTO LABORATORIO MUNICIPAL

TOTAL ALTAS

EXPROPIACIONES SUELO ESCOLAR
MOBILIARIO Y ENSERES CULTURA FESTIVA
REFORMA INMUEBLES CULTURA FESTIVA

TOTAL ALTAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

OBRAS URBANIZACION ENTORNO S.V. ROQUETA
OTROS GASTOS EN INVERSIONES DE B. PATRIM.
MAQUINARIA INSTALACIONES Y UTILLAJE
INFRAESTRUCTURA'Y BIENES NATURALES

TOTAL ALTAS

TOTAL ALTAS ......

Import

3.000,00
35.647,00
43.047,00
44.941,00

170.000,00
200.000,00
205.000,00

701.635,00

4.529.075,95
4.414,08
28.658,85

4.562.148,88

30.000,00
300.000,00
260.000,00
111.642,80
126.892,40

828.535,20

10.950.572,81

Explicacio

Ampliacién/mejora aula inferior de la universidad popular de Benimamet
lluminacién y sefializacion Gayano LLuch - Pedro Cabanes

Cambio de difusores en farolas

Mejora iluminacién ¢/ Pedro Cabanes, 98 a 104 y ¢/ Rio Nervion, 1 a 11
Habilitar un campo de basquet al solar C/ Pio 1X, s/n

Convertir solares en zona de ocio infantil y juvenil y parque de juegos
Instalacién sonémetros Mapa del ruido Russafa

Parte Res. Jur. Exprop. C/ Diputada Clara Campoamor (Cta. 413)
Cuenta 413
Cuenta 413

Gastos necesidades del Servicio

Obras urbanizacion San Vicente de la Roqueta
Indemnizacién derecho ocupacion docks
Reparacion duchas y pasarelas playas
Reparacion alcantarillado colectores Cabanyal
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Pjte. Tipu Sector Progr. 3ubccpte Descripcio Import Explicacio

BAJAS DE GASTOS

BAJAS DE GASTOS COMPENSADAS PROPUESTAS POR LOS SER VICIOS

BA  A020 91200 22601 ATENC.PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 120.000,00
BA CD110 92050 63200 REFORMAS EDIFICIOS MUNICIPALES 60.000,00
BA EF580 33800 48910 OTRAS TRANSFERENCIAS 40.000,00
BA EP730 33400 48910 OTRAS TRANSFERENCIAS 5.000,00
BA FV910 17220 22699 OTROS GASTOS DIVERSOS 15.000,00
BA GC320 15100 45390 SUBV A'S MER, EMP.PUB Y OT.ORG.PUB.DEP.CC, 18.150,00
2016004401 BA GD660 15130 61900 OBRAS URB.CABANYAL-CANYAMELAR 1.200.000,00
BA JG170 92400 22799 OT.TRABAJOS REALIZ. POR OT.EMPR.Y PROF. 23.500,00
BA JH640 49200 44900 OT.TRANSF. A ENTES PUBL.Y S.MERC. ENT.LOC. 42.000,00
BA KC150 23100 48920 OT.TRANSFERENCIAS SUBV. NOMINATIVAS 166.611,81
BA KI590 23100 22799 OT.TRABAJOS REALIZ. POR OT.EMPR.Y PROF. 8.000,00
TOTAL BAJAS COMPENSADAS SERVICIOS 1.698.261,81

BAJAS FONDO CONTINGENCIA

BA  AE430 92900 50001 FONDO CONTINGENCIA GTOS PTES APLICAC 2.675.563,07
BA  AE430 92900 50002 FONDO CONTIGENCIA CAPITULO 2 4.640.718,75

TOTAL BAJAS COMPENSADAS F.CONTIGENCIA 7.316.281,82

BAJAS SERVICIOS

BA AE860 01100 31004 INTERESES BBVA 34,8 MILL. 24-10-2005 30.000,00
BA GC340 23100 63200 REHAB ACEITERA MARXALENES 1.063.129,30
BA GC620 15100 64000 PLANEAMIENTO CENTRO HISTORICO 141.264,88

TOTAL BAJAS SERVICIOS 1.234.394,18
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BAJAS PARTICIPACION CIUDADANA 2017

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

JU130
JU130
JU130
JU130
JU130
JU130
JU130
JU130
JU130
JU130

13300
15130
15520
16100
16210
16500
17100
32300
44110
92050

61900
61900
61900
63200
61900
63300
61900
63200
61900
63200

INFRAESTRUCT. MOVILIDAD INV.PARTICIPATIVA
URBANIZACION EN BARRIOS INV.PARTICIPATIVA
ACERAS MOBILIARIO INV.PARTICIPATIVA
RENOVACION FUENTES INV.PARTICIPATIVA
OB.INFRAEST.RESID.SOLID.URB. INV.PARTICIP.
RENOV.ALUMBRADO PUBLICO INV.PARTICIP.
REMODELACION JARDINES INV.PARTICIPATIVA
REF. EDIF.EDUCACION INV.PARTICIPATIVA
MEJORA ACCESIBILID.TRANSPORTE INV.PART.
REFORMA EDIF.MPALES. INV.PARTICIPATIVA
TOTAL BAJAS PART. CIUDADANA 2017

TOTAL BAJAS ......

Import

30.779,00
204.944,00
11.323,00
6.500,00
90.514,00
8.311,00
55.147,00
904,00
203.053,00
90.160,00
701.635,00

10.950.572,81

Explicacio

Cambio codificacion orgénica y distribucion proceso consulta ciudadana
Cambio codificacién organica y distribucién proceso consulta ciudadana
Cambio codificacion orgénica y distribucion proceso consulta ciudadana
Cambio codificacién organica y distribucién proceso consulta ciudadana
Cambio codificacion orgénica y distribucion proceso consulta ciudadana
Cambio codificacién organica y distribucién proceso consulta ciudadana
Cambio codificacion orgénica y distribucion proceso consulta ciudadana
Cambio codificacién organica y distribucién proceso consulta ciudadana
Cambio codificacion orgénica y distribucion proceso consulta ciudadana
Cambio codificacién organica y distribucién proceso consulta ciudadana



